
(iúj
Mag|strát města jihläW
smlouva zaevidována

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PENĚŽITÉHO PŘÍPLATKU MIMO ZÁKLA
(dle § 163 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstev (zákon o obchodních

korporacích), ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava 1
IČO: 00286010
č.ú. 27-1466072369/0800
zastoupené: MgA. Karolinou Koubovou, primátorkou

(dále jen ,,Společník")

a

HC Dukla Jihlava, s.r.o.
se sídlem: Tolstého 1566/23, 586 01 jihlava
IČO: 255 14 750
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29372
č.ú. 19-4642640227/0100
zastoupená: Bedřichem Ščerbanem, jednatelem

(dále jen ,,Společnost")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí příplatku mimo základní
kapitál (dále jen ,,Smlouva"):

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Společníka poskytnout Společnosti dobrovolný peněžitý
příplatek do vlastního kapitálu Společnosti mimo její základní kapitál a zároveň závazek Společnosti
takto poskytnutý dobrovolný peněžitý příplatek přijmout, a to se souhlasem jednatele Společnosti.

2. Dobrovolný peněžitý příplatek poskytovaný Společníkem Společnosti na základě této smlouvy je
poskytován v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 396/20-ZM ze dne 17. 12. 2020.

3. Smluvní strany prohlašují, že Společník je jediným společníkem Společnosti, tj. vlastní celkový podíl
na Společnosti o velikosti 100 % základního kapitálu.

4. Smluvní strany společně prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že dobrovolný peněžitý příplatek
poskytnutý Společníkem Společnosti na základě této smlouvy není dotací. Nebude-li to v rozporu s
obecně závaznými právními předpisy, může Společník za splnění podmínek stanovených touto
smlouvou a přIslušnými právními předpisy požadovat jeho vráceni.

Ill.
projevy vůle smluvních stran

1. Společník se touto smlouvou zavazuje poskytnout Společnosti dobrovolný peněžitý příplatek do
vlastního kapitálu Společnosti mimo její základni kapitál ve výši 1.500.000 Kč (slovy:
jedenmi|ionpětsettisÍckorunčeských).

2. Společnost touto smlouvou dobrovolný peněžitý příplatek od SpolečnIka přijímá.

3. Společník se zavazuje poskytnout dobrovolný peněžitý příplatek Společnosti v penězích ve výši
1.500.000 Kč (slovy: jedenmilionpětsettisickorunčeských) bezhotovostním převodem na účet
Společnosti č.ú. 19-4642640227/0100.



lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

2. V rámci této Smlouvy je poskytována veřejná podpora de minimis v souladu s nařízením Komise
(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungováni Evropské
unie na podporu de minimis.

3. Společnost jako příjemce podpory předložila před podpisem této Smlouvy SpolečnIku Čestné
prohlášeni žadatele (Společnosti) o podporu v režimu de minimis o propojenosti podniku. Pokud by
bylo zjištěno, že údaje uvedené v Čestném prohlášeni, nejsou pravdivé, jedná se o podstatné
porušení této Smlouvy a Společník je oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

4. Čestné prohlášení Společnosti je nedílnou součástí této Smlouvy.

5. Smluvní strany proh|ašují, že Smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tisni
ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Vztahy smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a zákona o obchodních korporacích.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy zajistí
statutární město jihlava.

Doložka: Uzavřeni této Smlouvy schválilo Zastupitelstvo města jihlavy na svém 16. zasedání dne
17. 12. 2020 usnesením č. 396/20-ZM.

Vjihlavě dne 23. /2ZO2O

Za Společníka:

MgAK.,o|i±(ia

primátorka
~.. _ 2,.

V jihlavě dne 72. l?- čb'Ze"

Za Společnost:

Bedřich Ščerban
jednatel

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZAC'I
Podle ověřovací knihy MÁgi=u města hhlavy
poř č legahzace 227'BL/2020
uznal podpis na listině za vlastni

f:

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Lihlavy
Nř. č. legalizace 29228LňQ2Q
vlastnoručně podepsd

bje 2Maidc)

(JrNno a Nií «oby. krená F~la)

%Z::':
..__-..-



Vzor formuláře je možné přizpůsobit dle potřeb poskytovatele.

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno l Jméno
žadatele HC Dukla jihlava, s.r.o.

Sídlo l Adresa žadatele Tolstého 1566/23, 586 01 jihlava

IČ l Datum narozeni 25514750

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

[j kalendářní rok.
EB hospodářský rok (začátek 1.5. konec 30.4.).

2. Podniky' propojené s žadatelem o podporu

žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou
mají některý z nás|edujÍcÍch vztahů:
a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídÍcÍho nebo
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vice než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích
práv, ná|ežejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím
jednoho nebo vÍce dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osob'y
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajÍcÍch fyzických osob a orgánů veřejné moci
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších
předpisů.

žadatel prohlašuje, že

[J není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
EJ k ve výše uvedeném smyslu propojen s následujIchni podniky:

Obchodní jméno podniku/jméno a SIdlo/Adresa 1Č/Datum narozeni
přIjmení
Statutární město jihlava Masarykovo náměstí 97/1 00286010

l Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
' Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik'
z pohledu pravidel podpory de minimis.

1



3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

EJ nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
[J vznikl spojením (fúzí splynutIN) niže uvedených podniků:
[J nabytím (fúzí sloučením') převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ ve spojení či nabytí podniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

N nevznikl rozdě|ením (rozštěpením nebo odštěpením') podniku.
[j vznikl rozdělením niže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita'. Podniku (žadateli)
byly přiděleny následujíci (dřive poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ v rozddenI podniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

5 Žadatel niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách,
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého

' Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
' Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
' Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory dc minimis rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozděleni
(viz ČI. 3 odst. 9 nařízeni č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízeni č. 875/2007).

2



rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory
:z°,r::o'v'a:e:é'°k::,;'}:'°'" '"lůj' ':":,t

všechny údaje obsažené v tomto prohlášenI, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu.
Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpi"u zt lZ. a"zt",l v--

Jméno a podpis osob, >
oprávněné zastupovat
žadatele

,eda j/ä,

""'"°"°""" ° !g'?rsoučástí podpisu r *
žadatele)

~W
L.

7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory
de min/mis.

3


